הערעורים נדחים .50

לב .51 שימת את מפנים אנו הדין פסק לפסקה בשולי הבאים האיגוד גורמי של שלמעלה: 46ם

יו"ר ,רייךעו"ד לי -יועמ"ש פנים תובע האיגוד עו"ד טל אור, עו"ד דן שווץ; –יועמ"ש האיגוד

יעקב )יענקל( בן שושן –, מנכ"ל האיגוד עמירם הלוי –האיגוד

ויומצא לצדדים בדוא"ל (2021יוני, 27) "ז תמוז, תשפ"א י ניתן היום

עמנואל סלעו"ד ע שרון סתיועו"ד השופט )בדימוס( פרופ' עודד מודריק

חבר בית הדין בית הדין תחבר אב בית הדין